



JobTicket/Deutschland-JobTicket Preisliste mit Arbeitgeberzuschuss

Preisstufe	Geltungsbereich	Verkaufs- preis nach Ab- zug des 9 € Ra- batts	Preiszusammenset- zung	
			Arbeitge- ber- anteil (mind.)	Mitarbeiter- preis (max.)
A	DetmoldLemgoBad SalzuflenBad Oeynhausen	18€	16€	2€
	 Gütersloh Münster Städte/Gemeinden in den Kreisen Steinfurt (ausgenommen Rheine), Borken, Coesfeld, Warendorf, Unna, Soest, Märkischer Kreis, Hochsauerlandkreis 	30 €	16€	14€
	Stadt PaderbornHammRheine	36€	16€	20 €
	BielefeldStädte/Gemeinden in den KreisenOlpe und Siegen-Wittgenstein	40€	16€	24€
В	 1 Kreis 2 benachbarte Städte/Gemeinden in verschiedenen Kreisen 1 kreisfreie Stadt und 1 angrenzende Stadt/Gemeinde 	60€	16€	44 €
С	• 2 Kreise	80€	16€	64 €
D	• 4 Kreise	100€	16€	84 €
Е	Netz Westfalen	120€	16€	104 €
Deutschland- JobTicket	• Deutschland	46,55 €	12,25€	34,30 €